



झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

प्रशासकीय इमारत, प्रा. अनंत काणेकर मार्ग, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

दुरध्वनी : २६५९०५१९, संकेतस्थळ : www.sra.gov.in ईमेल : info@sra.gov.in

क्र. झोपुप्रा/उजि/३क(१)/२० /कावि- २१४

दिनांक : ३०/०९/२०२०

जाहीर सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, श्री कडेश्वरी सह. गृह. संस्था (नियोजित), वांद्रे (प.) यांनी त्यांच्या संस्थेशी संबंधित क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मूलन आणि पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ चे कलम ३ क (१) अंतर्गत ' झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र ' म्हणून घोषित करणेबाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे. अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करावयाच्या प्रस्तावित मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

अ. क्र.	गावाचे नाव	न.भू.क्र.	मिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	धारक	झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र म्हणून घोषित करावयाचे क्षेत्र (चौ.मी.)	चतुः सिमा			
						पूर्व न.भू.क्र.	पश्चिम न.भू.क्र.	दक्षिण न.भू.क्र.	उत्तर न.भू.क्र.
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	(८)	(९)	(१०)
१	वांद्रे	बी /९६०	९३७१.३	श्री बिशप परेरा बेसीलिका ऑफ माऊंट मेरी बांद्रा	१५९६.४	९६७ व खाडी	९१५	९१५ व खाडी	९६० पै.
२		बी /९६७	३८०.२	वांद्रे म्युनिसिपॅलिटी	३८०.२	खाडी	९६०	खाडी	९६६
झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र म्हणून घोषित करावयाचे एकूण क्षेत्र					१९७६.६० चौ.मी.				

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीताची हरकत असल्यास, त्यांनी आपली हरकत सादर जाहीर सूचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

सही/-

(विश्वास गुजर)

उपजिल्हाधिकारी (मुंबई शहर)

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



Slum Rehabilitation Authority

Administrative Building, Pri. Anant Kanekar Road, Vandre (E.), Mumbai - 400 051

Tel. : 26590519, Website : www.sra.gov.in Email : info@sra.gov.in

No: SRA/ Dy.C(City)/ 3c (1)/20/WS- 2/4

Date : 30/09/2020

Public Notice

It is informed that Shree Kadeshwari C.H.S., Vandre (West) has made a request application for declaration of the area concerned to their society as 'Slum Rehabilitation Area' under section 3c (1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971. The applicant has submitted the property documents. Accordingly, the particulars of area proposed to be declared as Slum Rehabilitation Area, are as under.

Sr. No.	Village	C.T.S.No.	Area as per Property Card (Sq. Mtr.)	Owner	Area to be declared as Slum Rehabilitation Area (Sq. Mtr.)	Boundaries			
						East C.T.S.No.	West C.T.S.No.	South C.T.S. No.	North C.T.S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	Vandre	B/960	9371.3	Shri Bishop Pereira Basilica of Mount Mary Vandre	1596.4	967 & creek	915	915 & creek	960 (P.)
2		B/967	380.2	Vandre Municipality	380.2	creek	960	creek	966
Total Area to be declared as Slum Rehabilitation Area					1976.60 Sq. Mtr.				

Land owners or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) is having any objection in respect of the proposed declaration of the aforesaid property as 'Slum Rehabilitation Area', may submit written objection to Slum Rehabilitation Authority within a period of 30 days from the date of publication of this Notice.

Sd/-
(Vishwas Gujar)
Deputy Collector (City)
Slum Rehabilitation Authority